
UCHWAŁA NR XI/74/2003 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
 

z dnia 10 września 2003 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2002 rok oraz pokrycia 

powstałej straty Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806), 

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 

r. Nr 76, poz. 694; z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 139, poz. 1324) oraz art. 61 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, 

poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 141, poz. 

692, Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, 

poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 

28, poz. 255, Nr 28, poz. 256, Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3. poz. 28, Nr 12. poz. 

136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 

88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 

1382, Nr 126, poz. 1383, Nr 126, poz. 1384, Nr 128, poz. 1407; z 2002 r. Nr 113, poz. 

984; z 2003 r. Nr 45, poz. 391) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2002 rok Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu, w skład którego wchodzą: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2002 rok wykazujący po stronie aktywów i 

pasywów sumę 8.838.589,09 zł; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2002 rok zamykający się 

wynikiem finansowym brutto/netto stratą w kwocie 5.184.024,81 zł; 

3) informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia; 

stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Strata w wysokości 51.462,00 zł zostanie pokryta funduszem zakładu, 

natomiast kwota 5.132.562,81 zł zostanie rozliczona z przychodów lat następnych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 


